
Zarządzenie Nr 2
Marszałka Sejmu

24 stycznia 2002 r.

W SPRAWIE ZASAD REPREZENTACJI SEJMU W RADZIE OCHRONY PRACY VI KADENCJI

Na podstawie art.6 ust.4 ustawy z dnia 6 marca 1981 r. o Państwowej Inspekcji Pracy (Dz. U. Z 2001 r. Nr 124,
poz. 1362, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz.1800), zarządza się co następuje:

§ 1.

Sejm reprezentuje w Radzie Ochrony Pracy VI kadencji - 7 posłów, będących członkami następujących komisji:
Gospodarki - 2 posłów, Polityki Społecznej i Rodziny - 2 posłów, Rolnictwa i Rozwoju Wsi - 1 poseł, Infrastruktury -
1 poseł, Zdrowia - 1 poseł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marszałek Sejmu
/-/ Marek Borowski


